
 

 

UCHWAŁA NR XXII/210/2021  

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/273/2018 w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Kruklanki 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), po zaopiniowaniu projektu uchwały zmieniającej przez 

organ regulacyjny, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kruklanki, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXXI/273/2018 Rady Gminy Kruklanki z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kruklanki (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5364), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20: 

a) uchyla się ust. 2; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zakład jest zobowiązany przygotować i bezpłatnie udostępnić odpowiedni wzór wniosku, 

zawierający co najmniej elementy określone w art. 19a ustawy.”, 

c) uchyla się ust. 4, ust. 5 i ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kruklanki 

Jerzy Piniaha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2278


		2021-06-09T12:24:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




